
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Admisión alumnos Carrera de Doctorado 2020-2021-2022

 
VISTO:

El EX-2022-00737255--UNC-ME#FO, por el cual el Consejo Asesor de la Carrera de
Doctorado y el Secretario de Posgrado solicitan se formalice la admisión de los alumnos
a la Carrera de Doctorado de la Escuela de Posgrado de la Facultad de Odontología de
la Universidad Nacional de Córdoba; y

CONSIDERANDO:

La necesidad de poder brindar a los alumnos, una documentación respaldatoria de su
admisión a los fines que hubiese lugar,

Que no hay objeciones que formular,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º:  Admitir a los alumnos que cumplieron con los requisitos de ingreso a
la Carrera de Doctorado de la Escuela de Posgrado de la Facultad de Odontología de la
Universidad Nacional de Córdoba, según se detalla a continuación:

Ingreso 2020:

Belotti, Luis Rodrigo – 26/02/2020

De La Fuente, Mario Nicolás – 26/02/2020

Fumero, Victoria Beatriz – 26/02/2020

Haddad, Valeria Guadalupe – 27/02/2020



Hernández, Lea Florencia – 26/02/2020

Kaplan, María José – 27/02/2020

Martínez Garzón, Rosario María – 26/02/2020

Mendoza, Flavio Alberto – 26/02/2020

Odar Santamaría, Juan Manuel – 12/03/2020

Ontivero, Lucas Ignacio -27/02/2020

Osterode, Nicole – 27/02/2020

Oviedo, Erika Pamela – 26/02/2020

Ríos, Daniel – 27/02/2020

Robles, Julián Agustín – 26/02/2020

Ulfhon, Javier Emiliano – 27/02/2020

Vaca, Johanna Anabela – 27/02/2020

Villegas, Mariela Carla Celeste – 05/03/2020

Zorrilla, Inés María – 27/02/2020

 

Ingreso 2021:

Aguayo Cádiz, José Esteban – 26/02/2021

Bargas, Javier – 25/02/2021

Clavero, Maximiliano – 02/03/2021

Duran Ojeda, Gerardo Patricio – 26/02/2021

Flores, Noelia Romina – 23/02/2021

Frosasco, Camila Lourdes – 02/03/2021

García Abbott, Cristóbal Guillermo – 26/02/2021

Mazzola Ignacio – 02/03/2021

Oña, Jennifer Ann – 02/03/2021

Peralta de Elias, Nicolás – 02/03/2021

Perlo, Ignacio Domingo – 02/03/2021

Piacenza, Agustín – 25/02/2021



Rodríguez, Adrián Ernesto – 23/02/2021

Rodríguez, Ivana Cecilia – 11/03/2021

Rosales Lomboy, Fernando Nataniel – 26/02/2021

Salas, Leonardo José – 02/03/2021

Solari, Natalia – 23/02/2021

Sylvester Hermosilla, Andrés Ignacio – 26/02/2021

Villalba, Carolina del Valle – 11/03/2021

 

Ingreso 2022:

Casa, Maximiliano – 22/02/2022

Coppa, Jesica Yohana – 24/02/2022

Errandonea, Ma. Florencia – 22/02/2022

Gutvay, Ada Victoria – 23/02/2022

Lorenzo, Lino Agustín – 22/02/2022

Madonno, Giuliana María – 23/02/2022

Magaquian, Tomás – 23/02/2022

Martínez, Ma. Del Huerto – 24/02/2022

Mezco, Velásquez Irving – 23/02/2022

Molina Ávila, Ignacio Javier – 24/02/2022

Navarro Guitart, Mauricio Sebastián – 22/02/2022

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el Digesto electrónico de la UNC,
comuníquese a las partes y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE
SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.




	numero_documento: RHCD-2022-433-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 21 de Octubre de 2022
		2022-10-19T14:56:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-21T15:42:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-21T15:42:13-0300
	GDE UNC




